
	 	
	

Uchwała 
Komendy Chorągwi Stołecznej ZHP 

 nr 44/III/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zwołania zbiórek wyborczych rejonów hufców w celu uzupełnienia listy 
delegatów na Zjazd ZHP 

 
 

Komenda Chorągwi Stołecznej ZHP, działając na podstawie § 66 ust.3 Statutu ZHP oraz 
punktu 21 Ordynacji Wyborczej ZHP postanawia: 
 
1. W związku z wygaśnięciem mandatów delegatów na Zjazd ZHP zwołać zbiórki wyborcze 

rejonów hufców w celu uzupełnienia listy delegatów na Zjazd ZHP zgodnie z poniższym 
terminarzem: 
- 17 stycznia 2017 r. - rejon 1 (hufce: Błonie, Piastów, Grodzisk Mazowiecki) - wybór 

1 delegata; 
- 21 stycznia 2017 r. - rejon 2 (hufce: Celestynów, Otwock, Ursynów, Piaseczno, 

Sulejówek) - wybór 1 delegata; 
- 21 stycznia 2017 r. - rejon 3 (hufce: Milanówek, Warszawa-Ochota, Warszawa-

Centrum, Warszawa-Ursus) - wybór 1 delegata; 
- 14 stycznia 2017 r. - rejon 4 (hufce: Warszawa-Mokotów, Garwolin) - wybór 1 

delegata; 
- 28 stycznia 2017 r. - rejon 5 (hufce: Legionowo, Nowy Dwór Mazowiecki, Tłuszcz, 

Wołomin, Ząbki, Zielonka) - wybór 1 delegata. 
2. Powierzyć organizację i przygotowanie zbiórek rejonów hufców Komendom Hufców 

wchodzących w skład rejonu. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
	
	

Komendantka 
Chorągwi Stołecznej ZHP 

 
(-) hm. Paulina Gajownik	


